Magistrat krakowski zapomniał jednak o tem, że Żabotyński z wszystkich Litwaków, jacy są na świecie — ujawnił się jako największy wróg naszego narodu. Za krótką mamy pamięć! Dziś wprawdzie Żabotyński wymyśla na Arabów i na Angliję, ale wszak nie tak dawno kandydując do Dumy z Odessy, ten sam Włodzimierz Żabotyński w dzienniku „Odesskija Wiedomosti” Nr. 8265 z 12/25 listopada 1910, zaproponował, aby żydzi w Królestwie Polskiem zwrócili się do rządu carskiego o pomoc przeciw Polakom: aby stłumić Polaków, żydzi „połączą się z rządem, albo z nacjonalizmem rosyjskim i pomogą mu do przeprowadzenia zupełnej centralizacji państwowej”.